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LISÄVARUSTEET

VERHOILU
Nahka, kangas, yhdistelmä

Vakiojalkamalli: 226/13 metalli tai 126/13 massiivitammi
JALAT

Vuodemekanismi

 TOIMINNOTISTUINMUKAVUUS
Soft

Petauspatja (147 x 203 x 4cm)
Patjansuojus (L-koko, 150 x 208cm)

Lepotuoli: pyörivä metallinen ristikkojalka (kromi tai

PUUVÄRIT

Tammi Musta,

ko
iv

u

petsattu

RUNGON RAKENNE
Istuinrungoissa käytämme perinteikkäitä loviliitoksia ja istuinjousia on aina vähintään
neljä per istumapaikka. Selän rakenne suunnitellaan aina mukavuutta ja ergonomiaa unohtamatta.
Käsinojien tukevat kiertojäykät kotelorakenteet varmistavat sen, että runko säilyttää
ryhtinsä vuodesta toiseen. Kaikki verhoilupinnat ovat pehmustettuja.
Testatulle massiivipuurungolle myönnämme 20 vuoden takuun.

1. Valitse kokoonpano
2. Valitse verhoilumateriaali
3. Valitse lisävarusteet
4. Valitse jalat
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musta) tai 126/20 massiivikoivu/-tammi.

1M Vuodetuoli ja 2M Vuodesohva, vakiojalka: 203/9.
Vaihtoehtoinen jalkamalli: 126/9

Musta,
maalattu

226/13 226/13
USB-laturi (sis. USB-pistoke ja muuntaja)

126/20 126/20126/20126/20126/20
126/13126/13

Kromi

MUUNNELTAVUUS

Valitse verhoilumateriaali (nahka tai kangas)

ISTUINMUKAVUUS
Soft kovuusluokan istuin.
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Istuinrungoissa käytämme perinteikkäitä loviliitoksia ja istuinjousia on aina vähintään
neljä per istumapaikka. Selän rakenne suunnitellaan aina mukavuutta ja ergonomiaa unohtamatta.
Käsinojien tukevat kiertojäykät kotelorakenteet varmistavat sen, että runko säilyttää
ryhtinsä vuodesta toiseen. Kaikki verhoilupinnat ovat pehmustettuja.
Testatulle massiivipuurungolle myönnämme 20 vuoden takuun.

RUNGON RAKENNE

Tämä nojatuoli ihastuttaa pehmeän pyöreällä muotokielellään ja miellyttävällä verhoilullaan. Sen pyörivä jalusta lisää
käyttömukavuutta ja tuo liikkeeseen keveyttä – voit helposti kääntyä haluamaasi suuntaan ilman, että mukavuus kärsii.
Reilu istuinsyvyys ja huolellisesti muotoillut pehmusteet tekevät siitä täydellisen
paikan rentoutumiseen, yksin tai yhdessä.

JALKAMALLI

Regalia lepotuolit,
Cerona 02 ja Bond 01 -kankaat

KUVASSA

Vaihtoehtoiset
jalkamallit:

133/15
227/15

Pyörivä jalusta vakiona.

Öljytty
tammi

Musta
tammi
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LISÄVARUSTEET
Efektitikkaus A (valkoinen) tai B (musta)
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1M Vuodetuoli
(Nest -mek.)
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Vuodeosa:
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3 -ist. vuodesohva + avokulma

Kokonaisvuode:
143x281cm
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3 -ist. + avokulma = 278cm
Max + avokulma = 250cm
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Jalkamalli: 203/9
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Max vuodesohva + avokulma

Kokonaisvuode:
143x228cm

(V/O, Easy Deluxe mek.)

Sohva-

80cm

lepotuoli
Sohvapöytä 
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Kansi: Tammiviilu
Värit: Lakattu, musta

tai kuultovalkoinen 

(korkeus 31cm)
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Vuodekoko:
76x205cm 
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vuodesohvan mitat

(V/O, Easy Deluxe mek.)(Easy Deluxe mek.)

Leveys 73 cm

158cm

Vuodekoko:
140x205cm 

2M Vuodesohva
(Nest -mek.)
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**King vuodesohvan
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56 cm

94 cm

DAYBED MITAT

Vuodekoko: 88x204cm

217cm

(V/O)

МОДУЛИ

КОМПЛЕКТАЦИИ БЕЗ МЕХАНИЗМА

КОМПЛЕКТАЦИИ С МЕХАНИЗМОМ

80

1

170

Max

198

D2

73

Swivel

85

8
5

Пуф

101

8
1

Sofatable

высота 31

спальное место 140х152
с кушеткой: 140х228

223

D2MED

спальное место 140х205

254

Max+Corner
Corner+Max

2
1
6

307

D2MED+Corner
Corner+D2MED

2
1
6

спальное место 140х205
с кушеткой: 140х281

248

2
0

7

278

2
0

7

158

2M

170

MaxM

211

3M

94

спальное место
76х205 см

спальное место
140х205 см

спальное место
152х205 см

спальное место
194х205 см

1M

2
1
2

76

Rj

1
6
0

8989

LP2

152

С

LD2

180

2
0
7

8
4

4
6

101

58

7
7

4
5 6
2

79

49

Lepotuoli

217
спальное место 88х204

Sohva

1
0

0

6
3 4
7

94 | 159*

56

Recliner

1
0
0

6
3 4
7

94 | 159*

56

RECLINER

Kokoonpanot ja mitat
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Recliner:
Pyörivä ja keinuva
Niskatyynyn säätö
Manuaali (sisäkahva) tai
moottoroitu (nappipainike,
akulla tai ilman).
Tuolin alusta mustaksi
maalattua MDF-levyä.

V/O

KN1 KN2 KN3

Käsinojavaihtoehdot

Leveys 8 | Korkeus 65 Leveys 16 | Korkeus 61Leveys 18 | Korkeus 65-73

Kaikki mitat: vakiojalalla | cm | +/- 3cm

www.pohjanmaan.fi
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Vuodekoko 143x203cm

Vuodeosa: 143x152cm
Kokonaisvuode: 124x228cm
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VUODESOHVAT EASY DELUXE MEKANISMILLA
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LEPOTUOLI

69
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Hard-vaahtomuovi-istuin.
Pyörivä sakarajalka (musta tai kromattu)
tai tammijalat (musta tai öljytty).

VUODESOHVAT HYBRID DELUXE MEKANISMILLA

(Hybrid Deluxe -mekanismi)
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9
0

4
5

107

60

6
9

171

Max Hybrid Deluxe

Vuodekoko:
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MODULIOSAT

Jenkki-vuodemekanismi
Vuodekoko: 145x198cm
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LP2
avok.

220 cm
1M Chair Max sofa D2M Sofa

KING SIZE

2M Sofa
103 cm 179 cm164 cm

193 x 203 cm
QUEEN SIZE
152 x 203 cm

FULL SIZE
140 x 203 cm

COT SIZE
76 x 203cm
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Sofa Sleepers
Hybrid Function
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Chaise addition 
to sleeper

Add chaise to your sofa sleeper!
1. Select the side (left or right) you want the chaise to be on.
2. Remove the armrests from that side.
3. Add chaise part on the sleeper part.
4. Add armrest part on the chaise. 

1. 2. 3. 4.

?

Total widht: +76 cm

to the sleeper widht
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Vuodekoko:
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Easy Deluxe Plus -vuodemekanismi
Paino: 107 kg
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Divaani

1. 2. 3. 4.
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Lisää divaani vuodesohvaasi!

1. Valitse haluatko liittää divaanin vasemmalle vai oikealle puolelle sohvaasi.
2. Irrota sohvan käsinoja valitsemaltasi puolelta.
3. Liitä divaaniosa sohvaosaan.
4. Liitä käsinoja divaaniosaan.
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A110

DIVAANI

KULMA

K2
KÄSINOJA
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Vuodekoko: 204 x 154 cm
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A110 ISTUIN

110

A90 ISTUIN
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D2-180 ISTUIN

180

D2-220 ISTUIN

220

360°
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Istumasyvyys 56 cm

Paino: 27 kg


